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For bestilling, størrelser, farger og annen informasjon om produktene, besøk www.ffhb.no!

Hjerterom
NR. 4 • 2014

Det er søndag kveld, og noen timer siden 
jeg kom hjem fra en intens, men fin 

helg sammen med Landsstyret i VMH. Vi har 
tatt noen morsomme og spennende veivalg, 
og etter beste evne staket ut kursen videre 
i henhold til handlingsplan og budsjett. I 
timene siden jeg kom hjem, har jeg sittet 
foran skjermen og jobbet med oppfølgings-
saker fra møtet. Nå er jeg rimelig sliten, trøtt 
som en strømpe og verker i hele kroppen. 
Likevel blir jeg sittende. 

I slike stunder spør jeg meg ofte om hva 
jeg egentlig holder på med. Hvorfor bruker 
jeg store deler av fritiden og mange, mange 
timer hver uke på dette? Jeg kunne godt 
sutret i vei om hvor mye jeg og mange andre 
ofrer for VMH. Alle timene vi legger ned, 
dag og natt for å stable en organisasjon på 
bena. Men det er jo bare patetisk.

Dette har jeg valgt frivillig. Fordi Voksne 
med medfødt hjertefeil er min hjertesak.
Jeg vil at befolkningen skal vite noe om vår 
pasientgruppe, hva vi har opplevd og hvilke 
utfordringer vi møter i samfunnet. Jeg vil at 
politikere, byråkrater og helsevesenet – fra 
sykepleieren på hjerteposten til fastlegen og 
sykehusdirektøren – skal bry seg mer om 
sånne som meg. Jeg vil ha et livsløpsperspek-
tiv på behandlingen av medfødt hjertefeil. 
Jeg vil at Helse-Norge skal ta ansvar; Når 
de har brukt så mye ressurser på å bygge 
opp et av verdens beste oppfølgingssystemer 
for hjertebarn, må de ta like godt vare på 
pasientgruppen når de blir voksne. Det 
krever mer ressurser til GUCH-arbeidet og 
større budsjetter. Jeg vil ha fokus på man i 
VMHs målgruppe finner noen av de mest 
komplekse pasientene i Norge, som krever 
en ekstrem grad av spesialkompetanse og 
tverrfaglighet. Jeg vil at helsevesenet skal 

se hele pasienten, slik at den unge mannen 
som er på kontroll ikke bare får sjekket 
hjertefunksjonen, men hele seg. For ofte er 
det ikke hjertet som voksne med medfødt 
hjertefeil sliter mest med, men angst og usik-
kerhet for fremtiden. Eller er det ikke sånn? 
Det finnes alt for lite forskning 
og dokumentasjon. Jeg har 
også lyst til å få frem alle 
de gode historiene. Om alle 
som lever gode liv – sånn 
som meg! 

Jeg trives med å gjøre noe 
for andre. Når alt komme 
til alt, engasjerer jeg meg 
nok aller mest for min 
egen skyld…

MIN HJERTESAK

www.vmh.no
www.facebook.com/vmh.no 

Besøksadresse:  
Øvre Vollgate 11, 0158 Oslo 
Postadresse:  
Postboks 222 Sentrum, 0103 Oslo 
Telefon: 23 05 80 00 
E-post: post@vmh.no 
Organisasjonsnummer: 995 613 689 
Kontonummer: 15034036168 
Organisasjonskonsulent:  
Anne Giertsen
anne@vmh.no, telefon 97 71 49 90 
Leder av Landsstyret:  
Marit Haugdahl 
marit@vmh.no, telefon 952 98 687. 
Oversikt over hele Landsstyret og alle 
fem regionlag finner du på vmh.no. 
I redaksjonen for Hjerterom: 
Marit Haugdahl og  
Anne-Line Bjella-Fosshaug. 
Redaksjonen ble avsluttet  
21. september 2014.

På Preikestolens. 46-48

Medlemskampanjes. 51

Om Tough Hearts    
s. 49

Marit Haugdahl, 
leder i 

Voksne med 
medfødt 
hjertefeil

The Norwegian association for 
Adults with Congenital Heart Defects

Established in April 2010

Adults with congenital heart defects are one of the fastest growing patient 
groups in Europe. In Norway, there are approximately 18.000 persons 
over 18 years old with a congenital heart defect.

MELD DEG INN
I VOKSNE MED MEDFØDT 

HJERTEFEIL (VMH) OG BETAL KUN KR 50,-.
BLI OGSÅ MED I TREKNINGEN AV FEM GAVEKORT 

PÅ KR 200,- I VMHS FLOTTE NETTBUTIKK.
Alle som melder seg inn i VMH i perioden 1. oktober 2014 – 31. desember 2014 betaler kun 50,- 
for medlemskapet i 2014. Ordinær pris er 200,-.
Blant alle som melder seg inn i kampanjeperioden, trekker vi ut fem heldige vinnere av et gavekort på 
kr 200,- på valgfritt produkt i VMHs nylig oppgraderte nettbutikk, se link på www.vmh.no.

Tilbudet gjelder kun nye medlemmer, og kontingenten må være betalt senest 31.12.2014.
Innmelding: http://vmh.no/bli-medlem/
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Rapport fra 

Preikestolen
Årets hårete mål-tur i VMH er historie. Turen til Preikestolen og Lysefjorden ble en 
fantastisk og minnerik opplevelse. Vi deler her «reisebrevene» fra to av deltakerne; 
Tone som gikk opp til Preikestolen og Hanna som var på båttur inn Lysefjorden.

Preikestolplatået er et flott skue, men 
du må ta bilde et stykke unna for å få 
et slikt bilde som dette.
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Da jeg fant informasjonen i Hjer-
terom om Preikestolturen VMH 
skulle arrangere ble jeg spontant 

kjempeglad, for dit har jeg alltid hatt lyst 
å dra! Jeg meldte meg fort på, men så kom 
tankene... Hjelpe meg, det er vel bare ung-
dommer som reiser på sånne «fellesturer». 

Så fikk jeg etter hvert beskjed om at det var 
flere på samme alder som meg som hadde 
meldt seg på, og som jeg ble kjent med på 
Feiringklinikken for et år siden. Da ble det 
ikke så skummelt. Reiste fra Tønsberg med 
troen på at dette ville bli en flott helg! Vel 
fremme i Stavanger ble vi møtt av en gjeng 
utrolig imøtekommende og blide mennesker. 
Jeg hadde vel ikke helt sett for meg hvordan 
vi skulle bo denne helga. «20 køyesenger på 
en hestegård» sto det i innbydelsen. Ooops, 
tenkte jeg da. Jeg er ei voksen dame midt 
i 50-åra, skal vi sove på sal? Hva med alle 
nykkene mine? Og sammen med så mange 
unge? Vel fremme på gården ble det raskt 
klart at det definitivt ikke var sovesal, og 
dessuten et veldig trivelig sted. 

Når du melder deg på en sånn tur så er du 
jo åpen og positiv, det er jo noe du har lyst 
til. Preikestolen ble en spesiell opplevelse, 
en utrolig steintrapptur, fantastisk utsikt! 
Pauser med Fredrik sine historier og mor-
somme dikt gjorde turen helt unik. Her må 
nevnes også Steinar, far til Fredrik, som var 
så enestående og fulgte meg hele veien opp 
og ned fra Preikestolen. For sant og si var jeg 
nok ikke så sprek i skrotten som jeg ønsket... 

Det var samling på kvelden til felles moro, 
her var det vel ikke forskjell på ung og 
«gammel». Foreldrene til Fredrik var 
helt fantastiske, de sto ute i øs pøs regn 
og grillet til oss! Dagen etter var det ride-
time på islandshest. Tankene fløy tilbake 
i tid og jeg ble som ei ungjente igjen. Så 

Underveis til toppen hadde Fredrik tatt oppgaven som reiseleder alvorlig og fortalte oss om 
lokalhistorie og lokaleforfattere som hadde skrevet om hvordan det var å bevege seg i det fri.  

Steinar, far til Fredrik, var sherpa på turen 
opp og dannet baktroppen sammen med Tone. 
Tone var usikker på om hun skulle klare turen, 
og var så stolt da hun kom opp. 

Solveig Lode nyter å nå toppen.

etter å ha blitt spurt om jeg kan fortelle 
om min opplevelse etter denne helgen, må 
jo si; Det er ikke årene du har levd som 
bestemmer om du er ung eller gammel, det 

er hva du gjør det til! Så tusen takk for en 
fantastisk helg med alle dere andre «unge»! 

Hjerteklem fra Tone Løn Tvedten 

Etter at vi hadde kommet opp, tatt bilder av den flotte utsikten, spist og kost oss, kom uværet og regn i store mengder. Det ble en våt og kald tur ned igjen.
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Vi var en strålende gjeng på over 
20 som fungerte supert sammen, 
synes hvertfall jeg. Vi ankom 

Fossanmoen fredag kveld etter en kose-
lig fergetur med en smådramatisk avstig-
ning for noen av oss, eller hvertfall en 
morsom avstigning ;) 

Etter å ha plukket seg ut rom og rom-
kamerater ble det dekket til middag 
på et koselig kjøkken. Det ble servert 
deilig fiskesuppe, hjemmelaget av de 
fantastiske foreldrene Brit og Steinar. 
Det smakte fortreffelig og vi fikk bær 
og kake til dessert. Resten av kvelden gikk 
til skravling rundt om i huset.
Lørdag morgen våknet vi til dekket fro-
kostbord og det var en turklar gjeng som 
smurte matpakker og spiste godt før de ble 
fraktet i buss til Prekestolhytta. 

Vi andre, en finfin gjeng på fem fikk dess-
verre ikke muligheten til å gå turen og opp-
leve naturen fra toppen, men vi fikk en 
annen flott opplevelse! Det er det som er 
fantastisk med disse turene, at alle har et 
alternativ uansett helse og form. Vi kjørte 
ut til Forsand og fikk et herlig fjordcruise i 
Lysefjorden. Der fikk vi sett Norge på sitt 
beste fra fjorden og det var en stor opple-
velse. Med høye fjell langs fjorden, fjellgeiter 
og vann servert rett fra Hengjanefossen var 
det en flott tur med solskinn, og litt storm 
på hjemturen. Vi fikk også se Prekestolen 
langt der oppe og vi vinket ivrig til den 

Preikestolen sett nedenfra

spreke gjengen som gikk, kanskje fikk de 
et glimt av oss fra toppen?

Moren til Fredrik sto ute i striregnet og 
grillet hamburgere og pølser til oss da vi 
kom tilbake, så utrolig snille de var! Maten 
smakte eventyrlig etter mye frisk luft på alle 
mann og det ble åpnet en flaske vin her og 
der til maten, og til resten av kvelden. Og 
kvelden ble en høydare den også med hat-
tefest og god stemning ut i de små timer. 

Siste dagen på Fossanmoen ventet også 
en spennende aktivitet - ridning! Mange 
hadde gledet seg lenge til dette og det var 
kjempegøy. Vi fikk gode instruksjoner og 
hadde med oss en flink ridelærer i gruppa 

også, noe vi benyttet oss godt av! Alle som 
ville fikk god tid på hesteryggen og for noen 
ble dette en ekstra stor opplevelse. Etter å ha 
vært redd hester i all tid endte fine Siri opp 
med å ri alene og hun var så fin og glad på 
hesteryggen til slutt. Alle var veldig flinke og 
det var en god avslutning på en super helg. 

Vi pakket oss ut av hytta og fikk en guidet 
tur før vi ble sluppet av på flyplassen. Takk 
for en herlig tur med en flott gjeng, veldig 
gøy å bli kjent med nye mennesker. Regner 
med at vi alle mann er klare for nye even-
tyr!!!

Takk til foreldrene til Fredrik og takk til 
VMH!
Hanna Pedersen 

Siri og Liv beundrer Preikestolen fra undersiden.Gruppebilde av de 5 som tok båtturen. 

Gruppebilde av de 21 galne menneskene som deltok på samlingen :-)

I invitasjonen ble alle bedt om å ha med seg et 
hodeplagg. Her ser vi Oleas bidrag. Hun fikk 
forøvrig 2. premie for dette innslaget. Olea 
(18) var den yngste som deltok på samlingen. 
Tone (55) var den eldste.
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Årets europeiske konferanse gikk av 
stabelen i byen Baar utenfor Zurich 
i Sveits. I år var det 14 land som var 

representert, og nye av året var Tsjekkia 
og Kypros. Det var også to representanter 
utenfor Europa, Australia og USA. En av 
de viktigste grunnene til å møtes i et slikt 
forum er blant annet å dele erfaringer med 
andre GUCHere.  Årets konferanse ble kaldt 
Tough Hearts, og det ble lagt vekt på det å 
være tøff og det å oppleve tøffe tak. Før vi 
ankom konferansen skulle vi derfor komme 
med tanker om hva vi mente var bra med 
å ha hjertefeil og hva vi hatet med å ha 
hjertefeil. Dette temaet ble også tatt opp 
igjen senere i konferansen.

To leger fra Sveits, Matthias Greutmann 
og Theresa Seeliger, ble stilt spørsmål om 
hva de elsket og hatet med å være GUCH-
doktorer. Det var veldig interessant å høre 
deres svar. De kom med tanker og følelser 
om hvordan det var å lykkes og feile som 
leger. Dette var noe nytt og spennende, 
som gjorde at du fikk et annet syn på hvor 
tøft det må være å ha jobben som GUCH-
lege. Ellers var programmet krydret med 
en presentasjon om GUCH-kardiologiens 
historie, om hvordan klaffer virker, hva 

som kan gå galt (og hvordan det går galt), 
og om hvordan man kan organisere seg og 
hvor viktig det er.  

Hver dag var det en miks av faglig innhold 
og sosiale aktiviteter. Dagen startet ofte med 
det faglige, da i form av leger som la fram 
en del fakta. En ny vri var da vi besøkte 
Edwards Life Science, hvor man lager hjer-
teklaffer. Det var rett og slett fantastisk å 
se hvordan hjerteklaffer ble håndlaget. De 
fleste som var ansatt var asiatiske kvinner. 
Det har nemlig vist seg at det er asiatiske 
kvinner som er mest fingernemme og klarer 
å lage klaffene både gode og slitesterke. 
En av deltakerne hadde en klaff laget fra 
Edwards. GUCHeren hadde serienummeret 
på sin klaff, og fikk dermed møte personene 
som hadde vært med å lage hennes klaff! En 
spesiell opplevelse for både den personen 
og alle oss andre. 

De sosiale aktivitetene var både lagt til stedet 
der vi bodde, men det var også utfukter 
utenfor. Vi besøkte en grotte, et glassblåser-
museum, fikk sightseeing til Luzern, spilte 
fotballkamp og hadde eget liveband på 
Gallamiddagen. En av delegatene fra Sveits 
hadde også en egen kunstutstilling, der han 

formidlet det å ha hjertefeil gjennom male-
rier og skulpturer.

Den sveitsiske foreningen, Cuore Matto, som 
var arrangør på årets konferanse, har mange 
likheter med VMH. Cuore Mattos medlems-
masse er på 180 personer, selv om det er 
estimert at i det er flere tusen GUCHere i 
den voksne befolkningen. De jobber med to 
hovedprinsipper; å nå ut til så mange som 
mulig med informasjon og å skaffe midler 
slik at de kan ha arrangementer.

Det var en opplevelsesrik konferanse, der 
man fikk luftet tanker og ideer om hvordan 
hjertesyke i Europa kan jobbe sammen mot 
en bedre fremtid for alle.

Les bloggen fra konferansen og se alle fore-
dragene på: http://www.toughhearts.ch/

20 års historie
I 20 har det nå eksistert Eurohearts-
konferanser. Det vil si at deltakere fra 
europeiske land har møtt hverandre på 
tvers av landegrenser og delt sorger 
og erfaringer gjennom mange år. Kon-
feransene arrangeres annethvert år. 
I 2006 ble den for første (og eneste) 
gang arrangert i Norge og Tromsø (Ski-
botn) av LHL i samarbeid med FFHB. 
Neste konferanse, i 2016, blir i Skot-
land.

To på Tough Hearts
Eirin Syversen og Moïra Warner deltok i sommer på 
Tough Hearts på vegne av VMH. Her er noen av deres 
inntrykk fra turen.

Alle deltakerne 
samlet. Eirin Syversen og Moïra 

Warner deltok på Tough 
Hearts på vegne av VMH.
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Hvorfor meldte du deg inn i    Voksne med 
medfødt hjertefeil? 
Jeg har lyst til å treffe andre i samme situa-
sjon.

Hva ønsker du å få ut av ditt medlemskap i    
Voksne med medfødt hjertefeil? 
Jeg vil lære mer, siden jeg kan veldig lite 
om min egen hjertefeil. Og jeg vil lære 
mer om andres.

Hvilke saker som berører de voksne  
hjertebarna opptar deg mest? 
Jobbsituasjonen til hjertebarn synes jeg er 
viktig å sette fokus på.
 
Hvorfor vil du anbefale andre å bli 
medlem? 
Det er fint å treffe andre i samme situasjon.

Beskriv deg selv med maks tre setninger. 
Jeg er snill og generøs.

Hva gjør du når du har fri?
Jeg er på skytebanen, og jeg liker å spille 
data og x-box.

Hva drømmer du om? 
Jeg har lyst til å bli skuespiller.

VALGKOMITESJEF
Ivrig

MEDLEMSPROFILEN: Christer Berger

Alder: 28 
Bosted: Drøbak
Jobber:  På vaskeri og som statist
Diagnose: Jeg har ingen direkte 
diagnose men et helt A4-ark med 
mye rart. Men kan jo nevne at jeg 
ble født to måneder for tidlig.
Verv i foreningen: Leder for valg-
komiteen i region øst.

Vil du styrke 
din posisjon 
på arbeids-
markedet?
Unge funksjonshemmede 
søker deltakere til en 
kursrekke som tar sikte 
på å forberede deg på 
møtet med arbeidslivet.

Som kursdeltaker vil du få kunn-
skap om hvordan du selger deg 
selv som arbeidstaker, med de 

ressurser, erfaringer og kompetanser 
du har. Du vil bli introdusert for NAV-
systemet og for ulike parter i arbeidsli-
vet som kan opplyse om dine rettigheter 
og muligheter på arbeidsmarkedet. Du 
vil i tillegg få inspirerende historier fra 
unge i samme situasjon som har gode 
erfaringer.

Kursene vil gjennom gruppearbeid og 
aktiv deltagelse blant annet lære deg 
å bygge opp en CV, forberede deg på 
møtet med arbeidslivet og gi deg avkla-
ring på hva dine styrker og svakheter 
er og hva de kan brukes til i arbeids-
markedet.

Om deg:
• Du må være mellom 18-40 år og 

motta uføretrygd eller arbeidsav-
klaringspenger

• Du må forplikte deg til å delta i 3 
ulike kurs fordelt på 3 år

• Du må ha et ønske om å jobbe og 
være motivert for å søke på jobber 
som ansees som relevante for deg og 
dele erfaringene dine med de andre 
kursdeltakere

Kurs 1 er den 8.-10. desember på 
Scandic Oslo Airport, Gardermoen
Det er gratis å delta. Unge funksjons-
hemmede dekker utgifter til reise, opp-
hold, måltid og eventuelle funksjons-
assistenter. De formidler ikke jobber, 
men opplyser, veileder og informerer 
om det eksisterende system.

Dersom du ønsker å delta eller ønsker 
mer informasjon, kontakt prosjektleder: 
Sofie Bejbro Andersen: 
sofie@ungefunksjonshemmede.no

Frist for påmelding er 15. november 
2014.
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FORENINGSNYTT

Ny VMH-kolleksjon er klar!
Vi har oppdatert Spreadshirt-nettbutikken med nye produkter med 
VMHs flotte logo.

Hva med en hettegenser, vindjakke eller en lekker retro-veske? 10 pro-
sent av salgsprisen går til VMHs viktige arbeid. NB: Supre julegaver!

Mer informasjon og link til nettbutikken finner du på
http://vmh.no/vmh-kolleksjonen-er-klar/

Husk at det tilkommer toll og moms på bestillinger over 200 NOK.

HAR DU GLEMT NOE?
Vi sender i disse dager ut en 
purring på betaling av med-
lemskontingent for 2014. 
Medlemmene er vår aller 
viktigste ressurs, og uten 
dem er det ingen forening. Til 
deg som mottar en faktura fra 
oss: Vi håper du fortsatt vil 
være med på VMH-reisen og 
innbetaler beløpet. På forhånd 
tusen takk!

Bli med på Donasjonsdagen
I år er Donasjonsdagen lørdag 25. oktober. Styret i VMH håper mange av medlemmene vil 
melde seg til tjeneste for en viktig sak denne dagen.
En økende andel voksne med medfødt hjertefeil vil trenge et nytt organ. Voksne med medfødt 
hjertefeil er derfor engasjert i Stiftelsen Organdonasjons viktige arbeid med å spre informasjon 
om organdonasjon og få flere til å si JA.
Stiftelsen Organdonasjon har stands over hele landet denne dagen, men er åpen for flere 
arrangementer. Du kan bli standkontakt og få med deg venner og kjente på standen din, eller 
melde deg som deltager på en eksisterende stand. Det er meningsfylt, sosialt, og en effektiv 
måte å skape bevissthet om organdonasjon på! Påmeldingsfrist for deltagere er 23. oktober, 
og 30. september for standkontakter.

Du finner mer informasjon om Donasjonsdagen og hvordan du melder deg på her:
http://www.organdonasjon.no/donasjonsdagen-pamelding/

Du kan også kontakte VMHs styremedlem 
Kari Anne Pedersen (telefon 901 63 501) hvis 
du har spørsmål om organdonasjon og Dona-
sjonsdagen.

Er VMH din hjertesak?
Vil du hjelpe Voksne med medfødt 
hjertefeil på veien fra avmektig til-
skuer til viktig aktør?

Bli med å bygge opp foreningens inter-
essepolitiske arbeid.

Interessepolitisk arbeid handler om 
å nå fram til beslutningstakerne, og 
klatre på prioriteringslistene deres. 
Vi må formidle hvem vi er, og nå frem 
med våre hjertesaker. VMH vil gjerne 
trekke til seg andre ressurspersoner 
enn landsstyret i dette arbeidet. Ta 
kontakt med leder Marit Haugdahl 
(marit@vmh.no) så fort som mulig!

The Norwegian association for 
Adults with Congenital Heart Defects

Established in April 2010

Adults with congenital heart defects are one of the fastest growing patient 
groups in Europe. In Norway, there are approximately 18.000 persons 
over 18 years old with a congenital heart defect.

MELD DEG INN
I VOKSNE MED MEDFØDT 

HJERTEFEIL (VMH) OG BETAL KUN KR 50,-.
BLI OGSÅ MED I TREKNINGEN AV FEM GAVEKORT 

PÅ KR 200,- I VMHS FLOTTE NETTBUTIKK.
Alle som melder seg inn i VMH i perioden 1. oktober 2014 – 31. desember 2014 betaler kun 50,- 
for medlemskapet i 2014. Ordinær pris er 200,-.
Blant alle som melder seg inn i kampanjeperioden, trekker vi ut fem heldige vinnere av et gavekort på 
kr 200,- på valgfritt produkt i VMHs nylig oppgraderte nettbutikk, se link på www.vmh.no.

Tilbudet gjelder kun nye medlemmer, og kontingenten må være betalt senest 31.12.2014.
Innmelding: http://vmh.no/bli-medlem/



Nå i salg
Hjertebarnkalenderen 2015

     Bestill på www.ffhb.no

Takk for 
din støtte til  

barn i N
orge  

med hjertefeil

Hjertebarnkalenderen 
                                      2 0 1 5

Øvre Vollgate 11,
Postboks 222 Sentrum,
0103 Oslo
Telefon: 23 05 80 00
Telefaks: 23 05 80 09
E-post: ffhb@ffhb.no

www.ffhb.no

De fleste har et hjertebarn, de færreste får vite det av en lege.

Foreningen for hjertesyke barn er en landsomfattende organisasjon som
arbeider for at alle hjertesyke barn i Norge skal få gode liv.

Din støtte gjør dette mulig. Vi håper du får glede av kalenderen i 2015.

Hellig- og fridager for 2016
1. jan nyttårsdag, 20. mars palmesøndag, 24. mars skjærtorsdag, 25. mars langfredag, 27. mars 1. påskedag, 28. mars 2. påskedag,

1. mai off. høytidsdag,  5. mai Kr. himmelfartsdag, 15. mai 1. pinsedag, 16. mai 2. pinsedag, 17. mai grunnlovsdag, 25. des 1. juledag, 26. des 2. juledag

Oversiktskalender 2016
Januar 2016

 M T O T F L S
     1 2 3 
 4 5 6 7 8 9 10 
 11 12 13 14 15 16 17 
 18 19 20 21 22 23 24 
 25 26 27 28 29 30 31

Juli 2016
 M T O T F L S
     1 2 3 
 4 5 6 7 8 9 10 
 11 12 13 14 15 16 17 
 18 19 20 21 22 23 24 
 25 26 27 28 29 30 31

Februar 2016
 M T O T F L S
 1 2 3 4 5 6 7 
 8 9 10 11 12 13 14 
 15 16 17 18 19 20 21 
 22 23 24 25 26 27 28
 29

August 2016
 M T O T F L S
 1 2 3 4 5 6 7 
 8 9 10 11 12 13 14 
 15 16 17 18 19 20 21 
 22 23 24 25 26 27 28 
 29 30 31 

Mars 2016
 M T O T F L S
  1 2 3 4 5 6 
 7 8 9 10 11 12 13 
 14 15 16 17 18 19 20 
 21 22 23 24 25 26 27 
 28 29 30 31

September 2016
 M T O T F L S
    1 2 3 4 
 5 6 7 8 9 10 11 
 12 13 14 15 16 17 18 
 19 20 21 22 23 24 25 
 26 27 28 29 30

April 2016
 M T O T F L S
     1 2 3 
 4 5 6 7 8 9 10 
 11 12 13 14 15 16 17 
 18 19 20 21 22 23 24 
 25 26 27 28 29 30

Oktober 2016
 M T O T F L S
      1 2 
 3 4 5 6 7 8 9 
 10 11 12 13 14 15 16 
 17 18 19 20 21 22 23 
 24 25 26 27 28 29 30
 31

November 2016
 M T O T F L S
  1 2 3 4 5 6 
 7 8 9 10 11 12 13 
 14 15 16 17 18 19 20 
 21 22 23 24 25 26 27 
 28 29 30 

Juni 2016
 M T O T F L S
   1 2 3 4 5 
  6 7 8 9 10 11 12 
 13 14 15 16 17 18 19 
 20 21 22 23 24 25 26 
 27 28 29 30

Desember 2016
 M T O T F L S
    1 2 3 4 
 5 6 7 8 9 10 11 
 12 13 14 15 16 17 18 
 19 20 21 22 23 24 25 
 26 27 28 29 30 31

Mai 2016
 M T O T F L S
       1 
 2 3 4 5 6 7 8 
 9 10 11 12 13 14 15 
 16 17 18 19 20 21 22 
 23 24 25 26 27 28 29
 30 31
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Din støtte gir hjertebarna bedre liv
12 livsglade bilder tatt av fotograf Sigrid Harket

Hjertet er organet som oftest har misdannelser hos nyfødte. Hjertet på et nyfødt barn er omtrent like stort som barnets knyttneve.

Tidligere måtte man ofte vente til barnet var 1–2 år før man kunne operere alvorlige feil.

Emil - Linius
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Januar

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Uke 1

Uke 2

Uke 3

Uke 4

Uke 5

   
  

  
 Dagfi nn  Alfred  Roar  

       1 Dagfrid 2 Alf 3 Roger 4

       1. nyttårsdag

Hanna  Aslaug  Eldbjørg  Torfi nn  Gunn  Sigmund  Børge

Hanne 5 Åslaug 6 Knut 7 Turid 8 Gunnar 9 Sigrun 10 Børre 11

Reinert  Gislaug  Herbjørn  Laura  Hilmar  Anton  Hild 

Reinhart 12 Gisle 13 Herborg 14 Laurits 15 Hjalmar 16 Tony 17 Hildur 18

    Herbjørg     
 Tønnes  

Margunn  Fabian  Agnes  Vanja  Emil  Jarl  Paul 

Marius 19 Sebastian 20 Agnete 21 Ivan 22 Emilie 23 Jarle 24 Pål 25

  Bastian      Emma  Joar  

   
  H.K.H. Prinsesse 

   
  Ingrid Alexandra

Esten  Gaute  Karl  Herdis  Gunda  Idun 

Øystein 26 Gry 27 Karoline 28 Hermod 29 Gunnhild 30 Ivar 31

  Gurli     
 

Desember 2014
 M T O T F L S

 1 2 3 4 5 6 7 

 8 9 10 11 12 13 14 

 15 16 17 18 19 20 21 

 22 23 24 25 26 27 28

  29 30 31

Februar
 M T O T F L S

       1

 2 3 4 5 6 7 8

 9 10 11 12 13 14 15

 16 17 18 19 20 21 22

 23 24 25 26 27 28

   
  H.K.H. Prinsesse 

   
  Ingrid Alexandra

   
  

  
  

  

             

Notater:
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Hjertet er organet som oftest har misdannelser hos nyfødte. Hjertet på et nyfødt barn er omtrent like stort som barnets knyttneve.

Tidligere måtte man ofte vente til barnet var 1–2 år før man kunne operere alvorlige feil.

Emil - Linius
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Januar

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Uke 1

Uke 2

Uke 3

Uke 4

Uke 5

 
  

  
  

 Dagfi nn  Alfred  Roar  

       1 Dagfrid 2 Alf 3 Roger 4

       1. nyttårsdag

Hanna  Aslaug  Eldbjørg  Torfi nn  Gunn  Sigmund  Børge

Hanne 5 Åslaug 6 Knut 7 Turid 8 Gunnar 9 Sigrun 10 Børre 11

Reinert  Gislaug  Herbjørn  Laura  Hilmar  Anton  Hild 

Reinhart 12 Gisle 13 Herborg 14 Laurits 15 Hjalmar 16 Tony 17 Hildur 18

    Herbjørg     
 Tønnes  

Margunn  Fabian  Agnes  Vanja  Emil  Jarl  Paul 

Marius 19 Sebastian 20 Agnete 21 Ivan 22 Emilie 23 Jarle 24 Pål 25

 
 Bastian      Emma  Joar  

 
  

  H.K.H. Prinsesse 

 
  

  Ingrid Alexandra

Esten  Gaute  Karl  Herdis  Gunda  Idun 

Øystein 26 Gry 27 Karoline 28 Hermod 29 Gunnhild 30 Ivar 31

  Gurli     
 

Desember 2014
 M T O T F L S

 1 2 3 4 5 6 7 

 8 9 10 11 12 13 14 

 15 16 17 18 19 20 21 

 22 23 24 25 26 27 28

  29 30 31

Februar
 M T O T F L S

       1

 2 3 4 5 6 7 8

 9 10 11 12 13 14 15

 16 17 18 19 20 21 22

 23 24 25 26 27 28

 
  

  H.K.H. Prinsesse 

 
  

  Ingrid Alexandra

 
  

  
  

  
  

             

Notater:
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Siden starten, i 1976, har Foreningen for hjertesyke barn støttet forskning og medisinsk utstyr med over 30 millioner kroner.
Christopher
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April Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag
Uke 14

Uke 15

Uke 16

Uke 17

Uke 18

 
  

 Aron 
 Sigvard  Gunnvald  Nanna  Irene 

 
  

 Arve 1 Sivert 2 Gunvor 3 Nancy 4 Eirin 5

 
  

 Arvid   
  

 Nina 
 Eiril

 
  

  
 Skjærtorsdag   Langfredag  Påskeaften  1. påskedag

Åsmund  Oddveig  Asle 
 Rannveig  Ingvald  Ylva 

 Julius 

Asmund 6 Oddvin 7 Atle 8 Rønnaug 9 Ingveig 10 Ulf 11 Julie 12

 
  

  
 

 2. påskedag
Asta 

 Ellinor  Oda 
 Magnus  Elise 

 Eilen 
 Arnfi nn 

Astrid 13 Nora 14 Odin 15 Mons 16 Else 17 Eilert 18 Arnstein 19

    Odd    Elsa 
  

  
 

 
  

  
  

 

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
 

Kjellaug  Jeanette  Oddgeir  Georg  Albert  Markus  Terese

Kjellrun 20 Jannike 21 Oddny 22 Jørgen 23 Olaug 24 Mark 25 Tea 26

      Jørn 
  

  
 

 
 Charles  Vivi 

 Toralf  Gina

Charlotte 27 Vivian 28 Torolf 29 Gitte 30 

Lotte

Mars M T O T F L S       1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29  30 31

Mai M T O T F L S     1 2 3  4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 14 15 16 17  18 19 20 21 22 23 24  25 26 27 28 29 30 31

 
  

  
  

  
  

  
 

Notater:
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Siden starten, i 1976, har Foreningen for hjertesyke barn støttet forskning og medisinsk utstyr med over 30 millioner kroner.
Christopher
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April Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag
Uke 14

Uke 15

Uke 16

Uke 17

Uke 18

 
  

 Aron  Sigvard  Gunnvald  Nanna  Irene 

 
  

 Arve 1 Sivert 2 Gunvor 3 Nancy 4 Eirin 5

 
  

 Arvid   
  

 Nina 
 Eiril

 
  

  
 Skjærtorsdag   Langfredag  Påskeaften  1. påskedag

Åsmund  Oddveig  Asle 
 Rannveig  Ingvald  Ylva 

 Julius 

Asmund 6 Oddvin 7 Atle 8 Rønnaug 9 Ingveig 10 Ulf 11 Julie 12

 
  

  
 

 2. påskedag
Asta  Ellinor  Oda 

 Magnus  Elise 
 Eilen 

 Arnfi nn 

Astrid 13 Nora 14 Odin 15 Mons 16 Else 17 Eilert 18 Arnstein 19

    Odd    Elsa 
  

  
 

 
  

  
  

 

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
 Kjellaug  Jeanette  Oddgeir  Georg  Albert  Markus  Terese

Kjellrun 20 Jannike 21 Oddny 22 Jørgen 23 Olaug 24 Mark 25 Tea 26

      Jørn 
  

  
 

 
 Charles  Vivi 

 Toralf  Gina

Charlotte 27 Vivian 28 Torolf 29 Gitte 30 

Lotte

Mars M T O T F L S       1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29  30 31

Mai M T O T F L S     1 2 3  4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 14 15 16 17  18 19 20 21 22 23 24  25 26 27 28 29 30 31

 
  

  
  

  
  

  
 

Notater:
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Juli

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Uke 27

Uke 28

Uke 29

Uke 30

Uke 31

 
  

 Ask 
 Kjartan 

 Andrea 
 Ulrik 

 Mirjam 

 
  

 Embla 1 Kjellfrid 2 Andrine 3 Ulla 
4 Mina 5

 
  

  
  

 André 
  

 

 
  

  
  

  
 

 
  

  
  

  
   H.M. Dronning Sonja

 
Torgrim 

 Håvard 
 Sunniva 

 Gøran 
 Anita 

 Kjetil 
 Elias 

Torunn 6 Hulda 
7 Synnøve 8 Jøran 

9 Anja 10 Kjell 11 Eldar 12

 
  

 Synne 
 Ørjan 

  
  

 

 
  

  
 

 
  

  

 
 

Marita 
 Reidar 

 Olav 
 Aurora 

 Elin

Rita 27 Reidun 28 Ola 29 Audhild 30 Eline 31

 
  

 Ole 
 Aud

 
  

  
Olsok

Juni

 M T O T F L S

 1 2 3 4 5 6 7 

 8 9 10 11 12 13 14 

 15 16 17 18 19 20 21 

 22 23 24 25 26 27 28

  29 30

August

 M T O T F L S

      1 2 

 3 4 5 6 7 8 9 

 10 11 12 13 14 15 16 

 17 18 19 20 21 22 23 

 24 25 26 27 28 29 30

  31

 
  

  
  

  
 

 
  

  
  

  
   H.M. Dronning Sonja

Notater:

Margareta 
 Johanne 

 Malene 
 Brita 

 Kristine 
 Jakob 

 Anna 

Margit 20 Janne 21 Malin 22 Brit 23 Kristin 24 Jack 25 Anne 26

Marit  Jane  Mali  Britt 
 Kristi 

 Jim 
 Ane

 
 

 H.K.H. Kronprins  
 

 
 Haakon  

  
  

  
 

Mildrid 
 Solfrid 

 Oddmund 
 Susanne 

 Guttorm 
 Arnulf 

 Gerhard 

Melissa 13 Solrun 14 Oddrun 15 Sanna 16 Gorm 17 Ørnulf 18 Gjert 19

Mia           
  

  

 
  

  
  

  

 
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

  
  

  
  

 

 
  

  
 

Godt hjulpet av et korps med frivillige gjennomfører FFHB nærmere 200 arrangement hvert år for hjertebarnsfamiliene over hele landet.
Oliver og Mathilde
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Juli

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Uke 27

Uke 28

Uke 29

Uke 30

Uke 31

 
  

 Ask 
 Kjartan 

 Andrea 
 Ulrik 

 Mirjam 

 
  

 Embla 1 Kjellfrid 2 Andrine 3 Ulla 
4 Mina 5

 
  

  
  

 André 
  

 

 
  

  
  

  
 

 
  

  
  

  
   H.M. Dronning Sonja

 
Torgrim 

 Håvard 
 Sunniva 

 Gøran 
 Anita 

 Kjetil 
 Elias 

Torunn 6 Hulda 
7 Synnøve 8 Jøran 

9 Anja 10 Kjell 11 Eldar 12

 
  

 Synne 
 Ørjan 

  
  

 

 
  

  
 

 
  

  

 
 

Marita 
 Reidar 

 Olav 
 Aurora 

 Elin

Rita 27 Reidun 28 Ola 29 Audhild 30 Eline 31

 
  

 Ole 
 Aud

 
  

  
Olsok

Juni

 M T O T F L S

 1 2 3 4 5 6 7 

 8 9 10 11 12 13 14 

 15 16 17 18 19 20 21 

 22 23 24 25 26 27 28

  29 30

August

 M T O T F L S

      1 2 

 3 4 5 6 7 8 9 

 10 11 12 13 14 15 16 

 17 18 19 20 21 22 23 

 24 25 26 27 28 29 30

  31

 
  

  
  

  
 

 
  

  
  

  
   H.M. Dronning Sonja

Notater:

Margareta 
 Johanne 

 Malene 
 Brita 

 Kristine 
 Jakob 

 Anna 

Margit 20 Janne 21 Malin 22 Brit 23 Kristin 24 Jack 25 Anne 26

Marit  Jane  Mali  Britt 
 Kristi 

 Jim 
 Ane

 
 

 H.K.H. Kronprins  
 

 
 Haakon  

  
  

  
 

Mildrid 
 Solfrid 

 Oddmund 
 Susanne 

 Guttorm 
 Arnulf 

 Gerhard 

Melissa 13 Solrun 14 Oddrun 15 Sanna 16 Gorm 17 Ørnulf 18 Gjert 19

Mia           
  

  

 
  

  
  

  

 
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

  
  

  
  

 

 
  

  
 

Godt hjulpet av et korps med frivillige gjennomfører FFHB nærmere 200 arrangement hvert år for hjertebarnsfamiliene over hele landet.
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